
ASV Jūras spēku sekretārs augsti novērtē Latvijas aktīvo dalību NATO

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/asv-juras-speku-sekretars-augsti-noverte-latvijas-aktivo-dalibu-nato

  Publicēts pirms vairāk nekā 14 gadiem

Publicēts: 07.10.2010.

Šodien, 7.oktobrī, Valsts prezidents Valdis Zatlers tikās ar ASV Jūras spēku sekretāru Reju Mabus (Ray Mabus), lai

pārrunātu Latvijas un ASV aizsardzības aktualitātes un Latvijas – ASV sadarbību  drošības un aizsardzības jomā.

 

Tikšanās laikā Valsts prezidents pateicās ASV par gaisa patrulēšanu Baltijas gaisa telpā, kā arī pozitīvi novērtēja “BALTOPS 2010”

militārās mācības, kurās Latvijas karavīri apguva profesionālās sadarbības iemaņas. Prezidents Zatlers norādīja, ka arī gaidāmās

militārās mācības „Sabre Strike 2011” būs nozīmīgs solis uz Ziemeļatlantijas līguma 5.paragrāfa praktisku īstenošanu visā alianses

darbības teritorijā.

 

Sarunu gaitā ASV Jūras spēku sekretārs Rejs Mabuss pateicās Valsts prezidentam par Latvijas dalību NATO misijā Afganistānā, kā

arī par Latvijas aktīvo dalību un sadarbību dažādu militāro mācību ietvaros. ASV Jūras spēku sekretārs augsti vērtēja Latvijas

atbalstu nemilitāro preču tranzītam caur Rīgas ostu uz Afganistānu.

 

Valsts prezidents un Jūras spēku sekretārs sarunu noslēgumā apsprieda izglītības nozīmību Afganistānā un nepieciešamību attīstīt

pašu afgāņu spēju pārņemt rūpes par savu valsti.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-asv-juras-speku-sekretaru-reju-mabusu#14089
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-asv-juras-speku-sekretaru-reju-mabusu#14090
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-asv-juras-speku-sekretaru-reju-mabusu#14091
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-asv-juras-speku-sekretaru-reju-mabusu#14092
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-asv-juras-speku-sekretaru-reju-mabusu#14093
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	ASV Jūras spēku sekretārs augsti novērtē Latvijas aktīvo dalību NATO
	Saistītas tēmas

